

Поточний ремонт спортивного майданчика СЗОШ №51" за адресою : місто Дніпро

Поточний ремонт спортивного майданчика СЗОШ №51" за адресою : місто Дніпро

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
Поточний ремонт спортивного майданчика СЗОШ №51" за адресою : місто Дніпро

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1483,79	82,74				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	71,2	88,16				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,21	108,02				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	86,77	103,38				
8		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
8.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	73,62	144,83				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1715,59					
		Середній розряд робіт	розряд	3,0					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	СН270-135-П1	Перфоратор електричний, діаметр отвору 12-52 мм	маш-год	10,742	<u>3,72</u> 39,96				
10	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	205,6	<u>165,54</u> 34035,02				
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	5,52	<u>185,94</u> 1026,39				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		35101,37				
		Електроенергія	кВт-год	15,039					
		Мастильні матеріали	кг	0,107					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
12	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	2,436					
13	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	2,436					
14	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	4,3086					
		<u>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</u>							
15	+С111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00113	<u>40906,16</u> 46,22	<u>40717,01</u> 46,01	<u>189,15</u> 0,21	-	30 км.
16	&С111-220-6-Х варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021	кг	5,4	<u>47,23</u> 255,04	<u>47,00</u> 253,80	<u>0,23</u> 1,24	-	30 км.
17	&С111-306-1	Бордюри гумові	мп	80	<u>380,51</u> 30440,80	<u>380,00</u> 30400,00	<u>0,51</u> 40,80	-	30 км.
18	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,552	<u>6,44</u> 3,55	<u>3,31</u> 1,83	<u>3,13</u> 1,72	-	30 км.
19	&С111-327-1 варіант 1	Клей для стрічки	кг	87,75	<u>125,25</u> 10990,69	<u>125,00</u> 10968,75	<u>0,25</u> 21,94	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C111-467-1 варіант 2	Емаль антикоррозійна	кг	22,7	<u>113,28</u> 2571,46	<u>113,00</u> 2565,10	<u>0,28</u> 6,36	- -	30 км.
21	&C111-541-7 варіант 1	Стрічка для склеювання штучної трави	м	325,5	<u>72</u> 23436,00	<u>72,00</u> 23436,00	- -	- -	
22	&C111-541-7 варіант 2	Стрічка для розмітки майданчика	м	125	<u>60</u> 7500,00	<u>60,00</u> 7500,00	- -	- -	
23	+C111-870 варіант 1	Сітка полімерна	м2	406	<u>145,01</u> 58874,06	<u>145,00</u> 58870,00	<u>0,01</u> 4,06	- -	30 км.
24	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,144	<u>2250,61</u> 324,09	<u>2039,82</u> 293,73	<u>210,79</u> 30,36	- -	30 км.
25	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000345	<u>33662,94</u> 11,61	<u>33470,42</u> 11,55	<u>192,52</u> 0,06	- -	30 км.
26	&C111-1720-5 варіант 1	Синтетичне покриття "штучна трава"	м2	630	<u>387,91</u> 244383,30	<u>385,00</u> 242550,00	<u>2,91</u> 1833,30	- -	30 км.
27	&C111-1755-1	Металоконструкції огорожі	т	1,15	<u>38759,98</u> 44573,98	<u>38500,00</u> 44275,00	<u>259,98</u> 298,98	- -	30 км.
28	&C113-1861-1	Заглушка пластикова	шт	30	<u>73,02</u> 2190,60	<u>73,00</u> 2190,00	<u>0,02</u> 0,60	- -	30 км.
29	&C121-784-1 варіант 1	Металева хвіртка (в к-ті замок, ручки, петлі)	шт	1	<u>5863,79</u> 5863,79	<u>5850,00</u> 5850,00	<u>13,79</u> 13,79	- -	30 км.
30	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,61	<u>1200</u> 732,00	<u>1200,00</u> 732,00	- -	- -	з доставкою
31	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	36,6	<u>1100</u> 40260,00	<u>1100,00</u> 40260,00	- -	- -	з доставкою
32	+C1421-9461-1	Щебінь-висівки, марка М-800, фракція до 3 мм	м3	113,4	<u>720</u> 81648,00	<u>720,00</u> 81648,00	- -	- -	
33	+C1421-9551-1	Пісок кварцевий	т	25,6	<u>1800</u> 46080,00	<u>1800,00</u> 46080,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+С1421-9799 варіант 1	Крихти гумові для засипки трави	т	5,6	<u>10000</u> 56000,00	<u>10000,00</u> 56000,00	- -	- -	
35	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,92	<u>368,35</u> 707,23	<u>96,16</u> 184,63	<u>272,19</u> 522,60	- -	30 км.
36	+С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,16	<u>2900</u> 23664,00	<u>2900,00</u> 23664,00	- -	- -	з доставкою
37	&С1515-24-1	Зажим для троса	шт	32	<u>48,04</u> 1537,28	<u>48,00</u> 1536,00	<u>0,04</u> 1,28	- -	30 км.
38	&С1515-24-1 варіант 1	Натягувач для троса (талреп)	шт	32	<u>145,04</u> 4641,28	<u>145,00</u> 4640,00	<u>0,04</u> 1,28	- -	30 км.
39	&С1537-130-1	Трос оцинкований, з дроту марки В	м	418,2	<u>42,63</u> 17827,87	<u>42,30</u> 17689,86	<u>0,33</u> 138,01	- -	30 км.
40	&С1545-91-1	Коуш (вставка в петлю)	шт	32	<u>29,51</u> 944,32	<u>29,50</u> 944,00	<u>0,01</u> 0,32	- -	30 км.
41	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,05175	<u>29,38</u> 1,52	<u>24,70</u> 1,28	<u>4,68</u> 0,24	- -	30 км.
42	+С1555-106 варіант 1	Геотекстиль	м2	660	<u>27,07</u> 17866,20	<u>27,00</u> 17820,00	<u>0,07</u> 46,20	- -	30 км.
Разом по розділу IV			грн.		723374,89	720411,54	2963,36	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 травня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]